
Zarządzenie nr 45/2020

Starosty Powiatu Sztumskiego

z dnia 17 września 2020 roku

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania polityki oświatowej powiatu sztumskiego
na lata 2021-2027

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję zespół do spraw opracowania polityki oświatowej powiatu sztumskiego na lata 2021-
2027, w następującym składzie:

1. Kazimierz Szewczun - Wicestarosta Powiatu Sztumskiego - jako Przewodniczący,
2. Brygida Rutkowska - Piszcz - Wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w

Barlewiczkach - jako Zastępca Przewodniczącego,
3. Teresa Skolimowska - Przewodnicząca Komisji Edukacji,
4. Adam Krupa - Członek Komisji Edukacji,
5. Sylwia Kubik - Członek Komisji Edukacji,
6. Piotr Stec - Członek Komisji Edukacji,
7. Wiesława Kowalik - Dyrektor Zespołu Szkół w Sztumie,
8. Marzena Zawisza - Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Barlewiczkach,
9. Jarosław Drwięga - Dyrektor Zespołu Szkół w Dzierzgoniu,
10. Wojciech Wędrychowski - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego

w Kołozębiu,
11. Zenon Chrześcijański - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego

w Uśnicach,
12. Joanna Jachim - Poleszak - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej,
13. Agnieszka Mackiewicz - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z siedzibą

w Dzierzgoniu,
14. Sebastian Szota - Stanowisko do spraw pozyskiwania środków pozabudżetowych
15. Dominika Antoniak - referent Wydziału Edukacji i Ochrony Zdrowia,
16. Justyna Snoch - referent Wydziału Edukacji i Ochrony Zdrowia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAUtiA
Sy . Celmer


